



Linde Gas s.r.o.

Starostlivosť o zákazníka Věra Kollárová
Tel.: 02/49102552 Fax: 02/49102554 831 02 Bratislava

2034118 - 00005 - KE
Poštovné úverované
040 02 Košice 2
25.06.2021 509

1100000325



Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
SLOVAKIA

Faktúra

Číslo dokladu/v. symbol Dátum vystavenia Číslo zákazníka
4 225 501 724 22.06.2021 666 200 150

Prosíme uvádzajte pri spätnej korešpondencii

Dátum dodania: 18.06.2021

Dátum splatnosti: 06.07.2021

IČ DPH zákazníka	DIČ zákazníka	IČO zákazníka	Číslo zákazky
SK2023441673	2023441673	45737967	1371307512

Produkt číslo	Názov produktu	SKP	Objem náplne/MJ	Množstvo/MJ	Cena/MJ (EUR)	Čiastka (EUR)
CZ 4080552	0 CONOXIA -kód ŠÚKL 2037D -LG ZVÄZOK/600L		777,6 M3	6ZV	215,10	1.290,60
	1 zväzok Linde zodpovedá: 2011117002 / 2804400000 Šarža: 106-21CL01 (2 ZV) ICC: 20331112014965, 20331112016205 Šarža: 117-21CL01 (1 ZV) ICC: 20331112013891 Šarža: 123-21CL01 (1 ZV) ICC: 20331112013506 Šarža: 125-21CL01 (1 ZV) ICC: 20331112013886 Šarža: 126-21CL01 (1 ZV) ICC: 20331112013103			12 FL		
CZ 4080152	0 CONOXIA -kód ŠÚKL 2035D -LG FLAŠE/50L		10,8 M3	1FL	21,51	21,51
	2011117002 / 2804400000 Šarža: 056-21CL01 (1 FL) ICC: 20331101413647					
	Doprava					280,00
	ADR fľaša			1 FL	0,83	0,83
	ADR zväzok			6 ZV	6,64	39,84
	CaP fľaša			1 FL	3,70	3,70
	CaP zväzok			6 ZV	36,20	217,20

Zákazník svojím podpisom prejavuje súhlas, že na akýkoľvek zmluvný vzťah medzi ním a spoločnosťou Linde Gas s.r.o. sa aplikujú "Všeobecné podmienky Linde pre predaj Plynov a nájom distribučných prostriedkov", zverejnené na predajnom mieste a na web stránkach <http://www.linde-gas.sk/sk/footer/legalnotice> a zároveň prehlasuje, že sa s ich znením oboznámil.

Linde Gas s.r.o.
Sídlo: Tuhovská 3
831 06 Bratislava
Slovensko

IČO: 31373861
IČ DPH: SK2020337044
DIČ: 2020337044

Bankové spojenie:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
pobočka zahraničnej banky
SK62 1111 0000 0010 9570 1006
UNCRSKBX

Kontakty:
Bezplatná infolinka: 0800 154 633
Fax: 02.49102.546-547
www.linde-gas.sk
sluzby.sk@linde.com

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Číslo faktúry
4 225 501 724

Dátum faktúry
22.06.2021

Strana
2 / 2

Produkt číslo	Názov produktu	SKP	Objem náplne/MJ	Množstvo/MJ	Cena/MJ (EUR)	Čiastka (EUR)
	Recyklačný fľaša			1 FL	2,70	2,70
	Recyklačný zväzok			6 ZV	40,11	240,66
	Doklad dodávky č.: 2182199891 dodané dňa 18.06.2021 z miesta dodávky: SK8B, ASKOZVAR s.r.o. - SK8B Južná trieda 82, 040 01 Košice					
Základ dane	2.097,04			Čiastka Netto (EUR)		2.097,04
				DPH 20,00 % (EUR)		419,41
				Konečná čiastka (EUR)		2.516,45

Dbajte prosím na správny počet a typ zásobovacích nádob na tomto doklade. Námietky iba v rámci mesiaca.

Aktualizované karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na www.linde-gas.sk.